
Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxx Kč

Materiál

xxx xxx

Výkony

Kralupy n. Vl.  výh. č.502

5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus xxx xxx xxx xxx

5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus xxx xxx xxx xxx

5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus xxx xxx xxx xxx

5906045020 Příplatek za překážku po obou stranách koleje m xxx xxx xxx xxx

5905010010 Odstranění nánosu nad horní plochou pražce m2 xxx xxx xxx xxx

5905080020 Ojedinělé čištění KL mimo lavičku lože zapuštěné m2 xxx xxx xxx xxx

5905095040 Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože zapuštěné m xxx xxx xxx xxx

5905105020 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce m3 xxx xxx xxx xxx

5906065010 Regenerace dřevěného pražce nevystrojeného kus xxx xxx xxx xxx

5908055020 Příplatek za výměnu částí upevňovadel deformované vrtule kus xxx xxx xxx xxx

5909010110 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m kus xxx xxx xxx xxx

5908053120 Výměna drobného kolejiva svěrka výhybková VT kus xxx xxx xxx xxx

5908050005 Výměna upevnění podkladnicového komplet kus xxx xxx xxx xxx

5908053150 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T kus xxx xxx xxx xxx

5908053250 Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný kus xxx xxx xxx xxx

5911313020 Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49 kus xxx xxx xxx xxx

9901000100
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km
kus xxx xxx xxx xxx

9901009200
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každý další 10 km
kus xxx xxx xxx xxx

Roztoky kol.č. 3; Libčice kol.č. 3; Kralupy kol.č. 109

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar xxx xxx xxx xxx

5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar xxx xxx xxx xxx

5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar xxx xxx xxx xxx

5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65 kus xxx xxx xxx xxx

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T kus xxx xxx xxx xxx

9901000100
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km
kus xxx xxx xxx xxx

9901009200
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každý další 10 km
kus xxx xxx xxx xxx

Kralupy kol.č. 109B; výh.č. 134

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar xxx xxx xxx xxx

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T kus xxx xxx xxx xxx

5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus xxx xxx xxx xxx

9901000100
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km
kus xxx xxx xxx xxx

9901009200
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každý další 10 km
kus xxx xxx xxx xxx

Kralupy nad Vltavou, žst Vraňany, 1.,2., a 5.SK a Roztoky u Prahy, 4. a 4a SK

5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar xxx xxx xxx xxx

5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar xxx xxx xxx xxx

9901000100
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km
kus xxx xxx xxx xxx

9901009200
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každý další 10 km
kus xxx xxx xxx xxx

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 250 001 Kč do 1 500 000 Kč včetně xxx xxx xxx

696 012,82

Za zhotovitele: Za objednatele

Celkem:

Soupis prací  - dod. č. 542
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2024 - 2026 - ST Pz

Opravné práce  v žst.  Kralupy nad Vlatavou  - svařování,  výměna pražců

p
o
l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky


		2024-11-14T09:44:40+0000




